
2023年10月31日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖

方式出让住宅用地永康市黄棠区块01-04-08地块国有建设用地

使用权,出让面积为29193㎡。规划指标详见《永康市黄棠区块
01-04-08地块用地红线图及规划设计条件》和《永康市黄棠区块

01-04-08地块规划设计条件》。本次拍卖报名时间：2023年10月

20日16:00至2023年11月14日16:00（竞买保证金缴纳截止时间

为2023年11月14日16:00）。本次竞买报价时间为：2023年11月

15日9:00至最高价产生。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网
址：https://www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前

办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平

台申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号

主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局

2023年10月24日

根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动车，必须在

30日内到公安机关交通管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限内接受处理，现予以

公告。经公告后3个月仍不到我大队处理的，我大队将对扣留车辆依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队

2023年10月31日

公告
石柱中队
摩助电车架号
LA1D1135

M6167561

L0E01151

L1208381

40108113

7133156

59620836

WTS26283

10078038

摩助电号牌
浙G19959

三无7辆

汽车（拖）牌照
浙G5H9V3

世雅中队
摩助电号牌
浙G7782B

三无11辆

汽车（拖）牌照
浙G7EU78

清溪中队
摩助电车架号
71225029

80822126

70310112

L0B00752

M1123378

M1203898

三无1辆

安保中队
（石柱中队）
摩助电车架号
L0B15321

50507333

三无2辆

（一中队）
摩助电车架号
PCX8F583

M1204970

PA118468

M1D02356

A0125295

L1001626

Z148600

G2AK0318

摩助电号牌
贵E3G581

汽车（拖）牌照
浙G976GS

浙GL228F

浙GWS890

（事故中队）
摩助电车架号
MA170508

摩助电号牌
浙GF3731

永电671500

永电306195

三无2辆

二中队
摩助电号牌
浙G9408Q
贵HTM371
三无16辆
汽车（拖）牌照
浙G63PX1
浙G86DE7
浙GP800T
浙GV905K

花街中队
摩助电号牌
三无6辆
汽车（拖）牌照
浙K58891
浙G0411S

浙K89497

龙山中队

摩助电车架号

D3131661

摩助电号牌

浙G5108D

浙GVZ121

贵GV7241

贵EAZ596

浙CF9R57

贵EFC111

三无16辆

汽车（拖）牌照

浙GVH819

一中队

摩助电车架号

M1A00377

L1045810

L1644051

M1100190

MLC28454

9101183

80416099

三无2辆

K1005213

6052311YA

70710882

7270316YA

6073316YA

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租
二手发电机组及设备
13588613758
厂房出租

城西新区花川路146号
厂房整体出租，占地
3170 ㎡ ， 电 话 ：

13806770741，670741
精装公寓出售出租
世贸滨江花园公寓二楼，
全新精装，大小不等，售
价 4000 元/平 方 米 起
（247室），共有产权证。
另4000平方米商业用房

出租、出售层高6米。随
时过户。13175002551
厂房出租

花街西大道1318号内有
810㎡厂房出租，交通方
便，出路好。联系：王
13506598501，698501

遗失声明
吕胡建遗失2020年9月
28 日开具的国贸一楼
1001-1002号摊位预赔
押金，原件发票一张，发
票号：02860110，金额
10000元，声明作废，由

此引起的一切法律责任
由声明人自负。

声明人：吕胡建
2023年10月30日


